לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב סעיד טוויל (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד מוטי דורנשטרוך

ב"כ המשיב: עו"ד אשרף חסן

המשיב - באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996, וכן לפסילת רשיונו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

בד בבד עם הגשת הבקשה, הוגש כנגד המשיב כתב אישום המיחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה כשרשיון
הנהיגה פקע בשנת 2012 ונהיגה ללא ביטוח.

לצורך בחינת רמת הסוכנות ובדיקת חלופת מעצר, אם בכלל קיימת, יש צורך בהגשת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

לצורך כך אני מורה על דחיית הדיון ליום 1.1.17 בשעה 09:30.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב שיחות טלפון כמקובל.

עד למועד הנ"ל יוגש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ו
כסלו תשע"ז, 15/12/2016

במעמד הנוכחים.
נאיל מהנא, שופט